AGENTE ADMINISTRATIVO | CLASSE I
AGENTE ADMINISTRATIVO | CLASSE |
AGENTE ADMINISTRATIVO | CLASSE Il
AGENTE ADMINISTRATIVO II CLASSE |
AGENTE ADMINISTRATIVO II CLASSE Il
AGENTE ADMINISTRATIVO II CLASSE I
AGENTE COMBATE ENDEMIAS CLASSE |

AGENTE COMBATE ENDEMIAS CLASSE
I

AGENTE COMBATE ENDEMIAS CLASSE
I

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
CLASSE |

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
CLASSE I

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
CLASSE Il

AGENTE DE FISCALIZACAO DO MEIO
AMBIENTE CLASSE I

AGENTE DE SERVICOS GERAIS
AGENTE EDUCACAO INFANTIL CLASSE |

AGENTE EDUCACAO INFANTIL CLASSE
I

AGENTE EDUCACAO INFANTIL CLASSE
I

AGENTE EDUCACAO INFANTIL CLASSE
v

AGENTE FISC. ARRECADACAO CLASSE
I

AGENTE FISCAL DA VIGILANCIA
SANITARIA

APOSENTADO DA PREVIDENCIA
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR DE COMUNICACAO

ASSESSOR DE GABINETE NIVEL |
SAUDE

ASSESSOR DE GABINETE NIVEL 101

CLASSE Il
CLASSE |

CLASSE I
CLASSE |

CLASSE I
CLASSE Il
I

CLASSE Il
A

CLASSE |

CLASSE Il

CLASSE Il

CLASSE IV

CLASSE Il

NIVEL Il

A
I
NIVEL

SAUDE

28
28
28
17
17
15
10

30

10

40

40

40

29

29

29

29

100
12

961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011
724/2005 de 16/09/2005
588/2001 de 03/04/2001
961/2011 de 20/06/2011
1068/2014 de 14/10/2014

961/2011 de 20/06/2011

961 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011

756/2005 de 21/12/2005

588/2001-961/11 de
03/04/2001

961/2011, de 20/06/2011

961/2011, de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011

913/2010 de 21/01/2010

1289 de 25/04/2022
717/2005 de 21/12/2005

756/2005 de 21/12/2005

1051 de 14/03/2014

1.552,51
1.465,60
1.465,60
1.707,78

0,00
2.190,39
1.406,97

1.701,08

0,00

1.546,43

1.701,08

1.701,08

0,00
1.300,02

2.103,95

2.435,80

2.435,80

3.151,15

2.500,36

1.552,53

797,56
1.757,76
1.321,92

797,56

797,56



ASSESSOR DE GABINETE NiVEL 102
ASSESSOR DE GABINETE NiVEL Il
ASSESSOR DE GABINETE NiVEL 1101
ASSESSOR ESPECIAL TECNICO |
ASSESSOR ESPECIAL |

ASSESSOR ESPECIAL Il

ASSESSOR ESPECIAL NVEL |
ASSESSOR ESPECIAL TECNICO I
ASSESSOR TECNICO

ASSESSOR TECNICO sup.
ASSISTENTE DE ENSINO
ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL - CRAS
ASSISTENTE SOCIAL CLASSE |

ASSISTENTE SOCIAL PROJETO CUIDAR

CLASSE |

ASSISTENTE SOCIAL PROJETO CUIDAR

CLASSE I

AUX. DE COORDENACAO SAUDE
CLASSE |

AUX. DE CORRDENACAO DE SAUDE
CLASSE I

AUX. SERVICOS GERAIS CLASSE |
AUX. SERVICOS GERAIS CLASSE I
AUX. SERVICOS GERAIS CLASSE Il

AUX.SERV.HIGIENE ALIMENTACAO
CLASSE |

AUX.SERV.HIGIENE ALIMENTACAO
CLASSE I

AUX.SERV.HIGIENE ALIMENTACAO
CLASSE Il

AUXILIAR COORD. DE SAUDE CLASSE III

AUXILIAR COORD. SAUDE CLASSE Il

AUXILIAR DE ENFERMAGEM CLASSE |
AUXILIAR DE ENFERMAGEM CLASSE Il
AUXILIAR DE ENFERMAGEM CLASSE 1
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL CLASSE |
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL CLASSE I

Ajud. de Pedreiro

NIVEL
NIVEL
NIVEL

NI
sup.
I

01

I
NO6

CLASSE |

CLASSE Il

CLASSE |

CLASSE Il

CLASSE |
CLASSE I
CLASSE Il

CLASSE |

CLASSE I

CLASSE Il

03
CLASSE I
CLASSE |
CLASSE Il
CLASSE Il
CLASSE |
CLASSE Il
NIVEL

80
80
80

23

23

23

15
17
17

16

756/2006 de 21/12/2005
756/05 de 21/12/2005
756/2005 de 21/12/2005
1289/2022 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022
1051/14 de 14/04/2014
1289 de 25/04/2022
756/2005 de 21/12/2005
717/2005 de 30/05/2005
1027/2013 de 27/08/2013
837/2008 de 28/01/2008
1245 de 01/06/2021
961/2011 de 20/06/2011

de 25/10/2010

961/2011 de 20/06/2011

588/2001-961/11 de
03/04/2001

961/2011 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011

724/05-961/11 de 16/09/2005

961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011
961/11 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011
588/2001 de 03/04/2001

797,56

797,56

797,56
1.977,48
2.416,92
2.746,50
1.220,57
2.636,64
1.321,92
1.321,92

724,00
3.217,74
3.250,00
3.598,24

2.193,00

2.610,73

1.283,08

1.411,38

1.283,08
1.411,38
1.411,38

1.283,08

1.410,15

1.552,53

0,00
1.411,38
1.707,78
1.878,55
1.878,55
1.411,38
1.552,53

274,17



Aposentado(a)

Ass. Administr.

Assessor Especial Nivel Il
Assessor Especial Nivel Il
CHEFE DE RECURSOS HUMANOS

CHEFE DA COORDENACAO E DESENV.
POLITICAS PUBLICAS

CHEFE DA DIVISAO ILUMINACAO
PUBLICA

CHEFE DA DIVISAO ALM. E PATRIMONIO
MEDIO

CHEFE DA DIVISAO DE EVENTOS
CHEFE DA DIVISAO DE FISCALIZAGAO
CHEFE DA DIVISAO DO PETI MEDIO
CHEFE DA DIVISAO DO PETIO1

CHEFE DA SECAO DE PROTOCOLO
CHEFE DA SECAO DE PROTOCOLO01
CHEFE DE GABINETE

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

CHEFE DE NUCLEO DE SUPORTE
AGRICOLA

CHEFE DE NUCLEO DE SUPORTE
PECUARIO

CHEFE DE NUCLEOS

CIRURGIAO DENTISTA CLASSE |
CIRURGIAO DENTISTA CLASSE II
CIRURGIAO DENTISTA CLASSE Il
COLETOR MUNICIPAL

COLETOR MUNICIPAL CLASSE | REF."K"
CONSELHEIRO

CONSELHEIRO TUTELAR
COORDENADOR BANCO DO POVO
Chefe J.S.M.

Chefe de Secao

Coord. Saude

DEFENSOR PUBLICO MUNICIPAL

DIR. DEPARTAMENTO EMPREGO E
TRIAGEM

DIRETOR

NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL |

NIVEL |

NIVEL

MEDIO

|
NIVEL Il
MEDIO
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL |
NIVEL |

1

NIVEL |
CLASSE |
CLASSE Il
CLASSE IlI
NIVEL Il
01

NIVEL

NIVEL

NIVEL
NIVEL
NI

NIVEL

10
65

O = = T S S R SR =

=

12

P = O U L, = Ul U1 U,

12

18

588/2001 de 03/04/2001
501/1998 de 27/03/1998
717/2005 de 30/05/2005
717/2005 de 30/05/2005
841/2008 de 26/03/2008

852 de 21/05/2008

756/2005 de 21/12/2005

756/2005 de 21/12/2005

756 de 21/12/2005
756/2005 de 21/12/2005
756/2005 de 21/12/2005
717/2005 de 30/05/2005
717/2005 de 30/05/2005
756/2005 de 21/12/2005
756/2005 de 21/12/2005
1051/14 de 14/04/2014

1242 de 21/05/2021

1242 de 21/05/2021

1051/14 de 14/04/2014
961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011
883/09 de 14/02/2009
961/2011 de 20/06/2011
592/01 de 17/04/2001
538/99 de 29/04/2009
756/2005 de 21/12/2005
588/2001 de 03/04/2001
588/2001 de 03/04/2001
588/2001 de 03/04/2001
959 de 23/05/2011

756/2005 de 21/12/2005

1289/2022 de 02/05/2022

260,00
274,17
1.206,95
286,42
1.321,92

1.872,72

797,56

797,56

797,56
797,56
797,56
797,56
797,56
797,56
1.381,14
1.215,07

1.211,76

1.211,76

1.206,95
5.221,43
6.269,41
7.310,02
991,44
1.356,70
396,58
2.513,93
360,00
360,00
360,00
360,00
1.500,00

900,00

4.723,98



DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

DIRETOR ADMINISTRATIVO

DIRETOR ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO

DIRETOR ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO - OBRAS

DIRETOR ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO FMAS

DIRETOR DE PRACAS, PARQUES E
JARDINS

DIRETOR DE VIGILANCIA SANITARIA
DIRETOR DE ARRECADACAO
DIRETOR DE COMPRAS

DIRETOR DE COMUNICAGAO
DIRETOR DE CRECHE MUNICIPAL

DIRETOR DE CULTURA, TURISMO E
EVENTOS

DIRETOR DE FISCALIZACAO DE
POSTURA

DIRETOR DE FISCALIZACAO E
POSTURAS

DIRETOR DE ILUMINACAO PUBLICA
DIRETOR DE LIMPEZA PUBLICA

DIRETOR DE NUCLEO PROGRAMAS E
CONVENIOS

DIRETOR DE TECNOLOGIA E
INFORMACAO

DIRETOR DEPARTAMENTO TESOURARIA

DIRETOR DEPTO DE COMPRAS
DIRETOR DEPTO DE COMPRAS 02
DIRETOR DEPTO DE OBRAS

DIRETOR DEPTO DE TESOURARIA
DIRETOR DEPTO MEIO AMBIENTE SUP

DIRETOR DESENVOLVIMENTO
AGROPECUARIO

DIRETOR DO BANCO DO POVO
DIRETOR DO CONTROLE E AVALIACAO
DIRETOR DO CRAS

DIRETOR DO SISTEMA DE INSPECAO
MUNICIPAL-SIM

NIVEL Il

NIVEL Il
NIVEL Il

NIVEL Il

NIVEL Il
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL Il
SUP

NIVEL Il
NIVEL |
I

T o T S SR

1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022
883/2009 de 14/02/2009

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

756/2005 de 21/12/2005

883/2009 de 14/02/2009
883/2009 de 14/02/2009

1289 de 25/04/2022

883/2009 de 14/02/2009

756/2005 de 21/12/2005
844/2008 de 04/04/2008
844/08 de 04/04/2008

717/2005 de 21/12/2005
756/2005 de 21/12/2005
756/2005 de 21/12/2005

1289 de 25/04/2022

883/2009 de 14/02/2009
844/2008 de 04/04/2008
1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2023

4.723,98
4.723,98

4.723,98

4.723,98

4.723,98

4.723,98

4.723,98
4.723,98
4.723,98
4.723,98

900,00

4.723,98

4.723,98

900,00

900,00
900,00

4.723,98

900,00

900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00

4.723,98

900,00
900,00
4.723,98

4.723,98



DIRETOR ILUMINACAO PUBLICA

DIRETOR MAN. MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

DIRETOR TRANSPORTE ESCOLAR
DIRETOR TRANSPORTE ESCOLAR
Dir. Arrec.

Diretora Financeira

ELETRICISTA CLASSE |

ENCARREGADO TRANSP. ESCOLAR
CLASSE | REF. "E"

ENCARREGADO TRANSPORTE
ESTUDANTES

ENFERMEIRO PSF CLASSE |
ENFERMEIRO PSF CLASSE Il
ENFERMEIRO PSF CLASSE Il
ENGENHEIRO CIVIL

FARMACEUTICO CLASSE |
FARMACEUTICO CLASSE I

FISCAL DA VIG. SANITARIA CLASSE IlI

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS CLASE
REF."K"

FISCAL DE VIGILANCIA SANITARIA
CLASSE |

FISCAL VIGILANCIA SANITARIA CLASSE
I

FISIOTERAPEUTA CLASSE |

FISIOTERAPEUTA CLASSE Il
FISIOTERAPEUTA CLASSE Il
FONOAUDIOLOGO CLASSE |
FONOAUDIOLOGO CLASSE |l
FONOAUDIOLOGO CLASSE Il
FONOAUDIOLOGO CLASSE Ill 20HRS

Fisc. de Posturas 01
GARI CLASSE |

GARI CLASSE Il
GARI CLASSE I
GERENTE

CLASSE |

01

01

CLASSE |
CLASSE Il
CLASSE IlI
NILVELI
NO1
CLASSE Il
08

NO6

CLASSE |

CLASSE I

CLASSE |

CLASSE I
8

CLASSE |

CLASSE Il
CLASSE Il
04

NIVEL

CLASSE |

CLASSE I
CLASSE Il
NIVEL |

A P NN P NDN

40

40
40
44

1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022
756/2005 de 21/12/2005
588/2001 de 03/04/2001

724/05-961/11 de 16/09/2005

961/2011 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011

837/08-961/11 de 28/01/2008
837/08-961/11 de 28/01/2008
837/08-961/11 de 28/01/2008
843/08 de 04/04/2008
837/08-961/11 de 28/01/2008
961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011

588/2001-961/11 de
03/04/2001

961/2011 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011

837/08-961/2011 de
28/01/2008

961/2011 de 20/06/2011
961 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011
961/2011

588/2001 de 03/04/2001

724/2005-961/11 de
22/09/2005

961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011
1051/14 de 14/04/2014

4.723,98
4.723,98

4.723,98
900,00
900,00

2.548,30

1.950,73

1.411,38

1.283,08

3.759,43
0,00
0,00

2.500,00

1.566,43

1.879,72
0,00

2.521,02

2.066,40

0,00

3.759,43

4.511,32
0,00
1.917,31
2.193,00
0,00
0,00
369,16

1.283,08

1.411,38
1.552,53
1.220,57



GERENTE DE SERVICOS INTERNOS
GERENTE DO TRABALHO E CIDADANIA

GERENTE ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO

GERENTE ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO SME

GERENTE COORD. DESENV. POLITICAS
URG. SOCIAIS

GERENTE DE CADASTRO E
FISCALIZACAO IMOBILIARIA

GERENTE DE CONTROLE E AVALIACAO

GERENTE DE AGRICULTURA E
PECUARIA

GERENTE DE APOIO E ASSESSORIA
TECNICA

GERENTE DE ARQUIVOS DE
DOCUMENTACAO

GERENTE DE ATENCAO BASICA

GERENTE DE ATENCAO DE SAUDE
BUCAL

GERENTE DE CEMITERIO
GERENTE DE COMPRAS
GERENTE DE CONTABILIDADE

GERENTE DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

GERENTE DE ESPORTE E EVENTOS

GERENTE DE FISCALIZACAO
AMBIENTAL

GERENTE DE FISCALIZACAO DE
POSTURA

GERENTE DE GESTAO TRIBUTARIA
GERENTE DE INICIACAO ESPORTIVA

GERENTE DE LICITACOES E
CONTRATOS

GERENTE DE MERENDA ESCOLAR
GERENTE DE MIDIAS E PUBLICIDADE
GERENTE DE NUCLEO AMBULATORIO

GERENTE DE NUCLEO DE SAUDE DO
TRABALHADOR

GERENTE DE NUCLEO DE VIGILANCIA
EPIDEMIOLOGICA

1289 de 02/05/2022
1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022
1289

1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

3.185,94
3.185,94

3.185,94

3.185,94

3.185,94

3.185,94
3.185,94

3.185,94

3.185,94

3.185,94
3.185,94
3.185,94

3.185,94
3.185,94
3.185,94

3.185,94
3.185,94

3.185,94

3.185,94

3.185,94
3.185,94

3.185,94

3.185,94
3.185,94
3.185,94

3.185,94

3.185,94



GERENTE DE NUCLEO EXTERNO DE
CONTROLE

GERENTE DE NUCLEO INFORMACAO

GERENTE DE OBRAS ESTRADA E
RODAGEM

GERENTE DE PATRIMONIO E
ALMOXARIFADO

GERENTE DE PROGRAMAS DE
VULNERABILIDADE SOCIAL

GERENTE DE PROGRAMAS SOCIAIS E
CIDADANIA

GERENTE DE PROJETOS

GERENTE DE PROTOCOLO
GERENTE DE RECREACAO
GERENTE DE RECUROS HUMANOS
GERENTE DE SUPORTE AGRICOLA
GERENTE DE SUPORTE PECUARIO

GERENTE DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO

GERENTE DE TRANSITO
GERENTE DE VIGILANCIA EM SAUDE

GERENTE DO PROGRAMA BOLSA
FAMILIA

GERENTE DO SERVICO DA JUNTA
MILIATAR-JSM

GERENTE FINANCEIRO
Gestor

MECANICO CLASSE I
MEDICO AUDITOR CLASSE |
MEDICO AUDITOR CLASSE I
MEDICO AUDITOR CLASSE llI
MEDICO PSF CLASSE |
MEDICO PSF CLASSE II

MESTRE DE OBRAS CLASSE |

MONITOR DE ARTESANATO
MONITOR ESPORTIVA CLASSE |l
MONITOR ESPORTIVO CLASSE |
MONITOR(A) DE BORDADOS
MOTORISTA C

0
A
CLASSE Il
CLASSE |
CLASSE Il
0
CLASSE |
CLASSE Il

CLASSE |

NIVEL Il
CLASSE Il
NO5

2

01

(6 T B e N N = = T =

N

P W U1 W =

1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022
1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 02/05/2022

1289 de 25/04/2022

961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011
961 de 20/06/2011

837/08-961/11 de 28/01/2008

961/2011 de 20/11/2011

747/2005-961/11 de
29/11/2005

884/2009 de 14/02/2009
961/2011 de 20/06/2011
747/2005 de 22/09/2005
1245

961-2011 de 20/06/2011

3.185,94
3.185,94

3.185,94

3.185,94

3.185,94

3.185,94

3.185,94
3.185,94
3.185,94
3.185,94
3.185,94
3.185,94

3.185,94

3.185,94
3.185,94

3.185,94

3.185,94

3.185,94
2.128,49
3.327,97
2.610,73
3.132,86

0,00

13.328,21
14.954,03

2.360,39

465,00
2.029,49
1.878,55
1.200,00
1.265,40



MOTORISTA CLASSE |

MOTORISTA CLASSE I

MOTORISTA CLASSE I
Monit. C. Costura
NUCLEO DE EDUCACAO DE TRANSITO

NUCLEO DE FISC:ALIZACAO , TRAFEGO
E ADMINISTRACAO

NUTRICIONISTA CLASSE |

NUTRICIONISTA CLASSE I
OFICINEIRO (A) DE DANCA
OFICINEIRO (A) DE INFORMATICA

OFICINEIRO (A) DE PINTURA E ARTE
VISUAL

OFICINEIRO DE VIOLAO
OFICINEIRO(A) DE AMPARO ESCOLAR

OFICINEIRO(A) FANFARRA RITIMICA E
PERCUSSAO

OFICINEIRO(A) DE CAPOEIRA

OFICINEIRO(A) DE ESPORTES
DIVERSOS

OPERADOR DE MAQUINA LEVE CLASSE
I

OPERADOR DE MAQUINAS LEVES
CLASSE |

OPERADOR DE MAQUINAS PESADA
CLASSE |

PEDREIRO CLASSE |

PENSIONISTA PREVIDENCIA
PREFEITO MUNICIPAL
PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

PROFESSOR LICENCIATURA - CONT.
PRAZO DETERM.

PROFESSOR NI
PROFESSOR NIA

PROFESSOR NIl

PROFESSOR NIl SC

CLASSE |

CLASSE I

CLASSE Il
NIVEL
1

2

CLASSE |

CLASSE I
3
3

CLASSE I

CLASSE |

CLASSE |

CLASSE |

A
I

NI
NIA

NIl

57

57

57

130
130

130

130

588/2001-961/11 de
03/04/2001

588/2001-961/11 de
03/04/2001

961/2011 de 20/06/2011
588/2001 de 03/04/2001
1173 de 05/06/2018

1173 de 05/06/2018

747/2005-961/11 de
29/11/2005

961/2011 de 20/06/2011
1245 de 01/06/2021
1245 de 01/06/2021

1245 de 01/06/2021

1245 de 01/06/2021
1245 de 01/06/2021

1245 de 01/06/2021
1245 de 01/06/2021

1245 de 01/06/2021

961/2011 de 20/06/2011

588/2001-961/11 de
03/04/2001

961/2011 de 20/06/2011

588/2001-961/11 de
03/04/2001

LEI ORGANICA de 03/04/1990

de 30/12/1899

879/08 de 18/12/2008
879/08 de 18/12/2008

879/2008/977/12 de
18/12/2008

879/2008/977/12 de
18/12/2008

1.612,16

1.707,78

1.878,55
302,03
1.206,95

1.206,95

2.610,73

3.132,86
1.200,00
1.200,00

1.200,00

1.200,00
1.200,00

1.200,00
1.200,00

1.200,00

1.707,78

1.552,53

1.552,53

1.707,78

0,00

21.783,91

2.600,00
878,37

3.925,35
3.925,35

0,00

3.084,34



PROFESSOR(A) PI
PROFESSOR(A) PIII
PSICOLOGO CLASSE | 40HRS

PSICOLOGO - PROJETO CUIDAR CLASSE
I

PSICOLOGO CALSSE | 20 HRS
PSICOLOGO PROGRAMA CRAS

PSICOLOGO PROJETO CUIDAR CLASSE
I

Pensionista
Pensionista 01

Professor(a) - Educacao Infantil
(Pedagogo)

Professor(a) NIl REF D
Professor(a) de Ciéncias - Séries Finais

Professor(a) de Educacao Fisica —
Séries Iniciais.

Professor(a) de Geografia -Séries Finais

Professor(a) de Portugués e Inglés
Séries finais

SECRETARIO DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIO CONTROLE INTERNO

SECRETARIO DE AGRICULTURA
SECRETARIO DE ACAO SOCIAL
SECRETARIO DE EDUCACAO
SECRETARIO DE ESPORTE E LAZER
SECRETARIO DE FINANCAS
SECRETARIO DE GOVERNO
SECRETARIO DE SAUDE

SECRETARIO DE TRANSPORTES E
SERVICOS GERAIS

SECRETARIO MUN. DO MEIO AMBIENTE

SECRETARIO MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO

SECRETARIO MUNICIPAL

SUPERINT. MUN. FISCALIZACAO
POSTURA IMOBILIARIA

SUPERINTENDENCIA FINANCEIRA

11
12
CLASSE |

38

2
1

CLASSE IlI

NIVEL
NIVEL

NIl
I

NIVEL Il

NIVEL |

NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |

NIVEL |

NIVEL

NIVEL |

NIVEL |

60

60

20

674/2004 de 15/12/2004
674/2003 de 15/12/2003
961/2011 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011

961 de 20/06/2011
1245 de 01/06/2021

961/2011 de 20/06/2011

034/03 de 08/04/2003
34/03 de 08/04/2003

1320 de 13/07/2023

674/2003 de 15/12/2003
1320 de 13/07/2023

1320 de 13/07/2023
1320 de 13/07/2023
1320 de 13/07/2023

988/2012 de 30/11/2004

988/12- 1118/16 de
03/09/2012

988/2012 de 03/09/2012
988/2012 de 03/09/2012
988/2012 de 03/09/2012
988/2012 de 03/09/2012
1051/2014 de 14/03/2014
988/2012 de 03/09/2012
988/2012 de 03/09/2012

988/2012 de 03/09/2012
701/2004 de 03/11/2004
988/2013 de 03/09/2012

1051/14-1118/16 de
14/03/2014

1141/2017 de 25/05/2017

1289 de 25/04/2022

362,50
350,00
4.054,85

1.552,53

0,00
3.100,00

2.610,73

1.533,33
1.533,33

3.723,19

3.769,05
3.723,19

3.723,19
3.723,19
3.723,19
7.510,37
7.510,37

7.510,37
7.510,37
7.510,37
7.510,37
7.510,37
7.510,37
7.510,37

7.510,37
7.510,37

7.510,37

7.510,37

6.811,32

6.811,32



SUPERINTENDENTE

SUPERINTENDENTE DE LIMPEZA
PUBLICA

SUPERINTENDENTE FINANCEIRO

SUPERINTENDENCIA DE LICITACOES E
CONTRATOS

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS
HUMANOS

SUPERNT. ARRECADCAO FISCALIZ.
POSTURA IMOBILIARIO

SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANCA
FELIZ

Sec. A. Social

Sec. Agricultura

Sec. Controle Interno
Sec. Educacao

Sec. Educacao 02
Sec. Esporte

Sec. Financas

Sec. Governo

Sec. Saude

Sec. Transporte
TECNICO DE ENFERMAGEM CLASSE |

TECNICO DE ENFERMAGEM CLASSE I
TECNICO EM RADIOLOGIA CLASSE |
TECNICO EM RADIOLOGIA CLASSE I

TELEFONISTA CLASSE |

TRABALHADOR BRACAL CLASSE |

TRABALHADOR BRACAL CLASSE I
VICE-PREFEITO

VIGILANTE PATRIMONIO MUNICIPAL
CLASSE |

VIGILANTE PATRIMONIO MUNICIPAL
CLASSE I

VIGILANTE PATRIMONIO MUNICIPAL
CLASSE Il

VIGILANTE PRAZO DETERMINADO

NIVEL |

NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
7

NIVEL
NIVEL

CLASSE |

CLASSE Il
CLASSE |
08

CLASSE |

CLASSE |

CLASSE I
I

CLASSE |

CLASSE Il

CLASSE Il

NIVELIII

T R R e S o e e N N

N

=N

10

40

24

22

22

22

5

1051/14 de 14/04/2014
1289 de 25/04/2022
1169 de 25/01/2018

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1289 de 25/04/2022

1245 de 01/06/2021

588/2001 de 03/04/2001
588/2001 de 03/04/2001
988/2012 de 03/09/2012
657/2005 de 25/11/2005
588/2001 de 03/04/2001
588/2001 de 03/04/2001
588/2001 de 03/04/2001
de 03/04/2001

588/2001 de 03/04/2001
699/2004 de 02/09/2004

588/2001-961/11 de
03/04/2001

961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011
961/2011 de 20/06/2011

588/2001-961/11 de
03/04/2001

588/2001-961/11 de
03/04/2001

961/2011 de 20/06/2011
988/2012 de 03/09/2012

961/2011 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011

961/2011 de 20/06/2011

884/2009 de 14/02/2009

6.811,32
6.811,32
6.811,32

6.811,32

6.811,32

6.567,66

2.600,00

1.659,36
3.775,50
3.640,44
1.659,36
1.659,36
1.659,36
1.659,36

900,00
1.600,00
1.659,36

1.977,81

2.273,05
2.273,05
2.273,05

1.411,38

1.283,08

1.411,38
10.891,96

1.283,08

1.283,08

1.552,53

465,00



ZELADOR CLASSE | CLASSE | 54 961/11 de 20/06/2011 1.283,08

ZELADOR CLASSE Il CLASSE Il 54 961/11 de 20/06/2011 1.283,08



